
Id: KWVWH-QAAGM-BRMPV-DWBRD-HDDBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/418/2010
RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Imienia oraz posiadania Sztandaru Szkole Podstawowej 
w Pawęzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm. / oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty / tj.Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z p. zm./ w związku z 1 ust.1 załącznika nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w spr. ramowych statutów publicznego przedszkola 
i publicznych szkół / Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z p. zm./ na wniosek z dnia 03.11.2010 r. Dyrekcji Szkoły 
Podstawowej w Pawęzowie , Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Pawęzowie – Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/380/2010 Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie nadania 
imienia oraz posiadania Sztandaru Szkole Podstawowej w Pawęzowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 przed słowem Batalionu likwiduje się cudzysłów, który dodaje się przed słowem Barbara i po słowie 
Barbara dodaje się słowo AK. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Szkole Podstawowej w Pawęzowie nadaje się imię Batalionu „ Barbara” AK oraz przyznaje się prawo 
do posiadania Sztandaru. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


